РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН
ЕЛАБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
СОВЕТ

АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИЛМЭТ  АВЫЛ

 ЖИРЛЕГЕ

РТ, Елабужский  муниципальный район  с. Альметьево  ул. Сайдашева 4  тел 85557 7-15-28

РЕШЕНИЕ

№  19

           от  25 января  2016 года

О работе главы  Альметьевского

сельского поселения за 2015 г.

          Заслушав и обсудив выступление главы Альметьевского сельского поселения, Совет Альметьевского сельского поселения

                                                     РЕШИЛ:

1.  Работу главы Альметьевского сельского поселения за 2015г.    считать  удовлетворительной.

Глава  Альметьевского
сельского поселения

  Р.Т. Мингалеева